Onucanue ToBapa HacreHHbIM BHYTPEHHUH 0JIOK

MYJbTH-CILIMT cucTeMbl Midea MSMACU-18HRFNI

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBoagurens

IImomane, M2

Pexum paboThl

Oxnaxnenne, kBT

O6orpes, kBT

Oxyaxkaaromast CiocoOHOCTb, ThIC btu
Max pacxon Bo3ayxa, Mm3/4ac
XJlagareut

@ ra3o0BOil TpyOBI, JHO0HM

@ KUJIKOCTHOH TpyOBbl, TI0HM
[IpenBapuTenbHbIi QUIBTP
AnTHOaKTepUaIbHbIN GUILTP
ABTOpECTapT

HenpepsiBHOE 1BHKEHUE 3aCIIOHOK
[MyneT /Y

Hounoi pexum

ABTO pexXUM

Hanpsixenne B

I'opu3zoHTanbHAs peryaupoBKa OTOKA

Yposens myma, nba

Kwurait
Kuraii

50
Xonoa/Temno
5,28

5,57

18

860

R410A

1/2

1/4

Ha

Ha

Ha

Ja

Ha

Ha

Ha

220
ABTOMaTHuUeCKas

26



["aGapurs! BHYT. 650ka (BXILXI'), cm 30,2x95,8x21,3

[lupuna, cm 95.7
Bricora, cm 30.2
I'my6una, cm 213
Bec, xr 10
lapantus 3 roma

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISIETCS MyOIuIHON oepToid,

onpenaensiemoit ctT. 437 'K PO.

VYoenurenpHas npoch0a yTOUHATH LEHBI M HATMYHE 0 Tese(hOHY Yy BaIlIero MEHEKEpa.


https://prom-katalog.ru/

