Описание товара Настенный внутренний блок мульти-сплит системы Midea MSMACU-18HRFN1



Характеристики

Напряжение В

Страна	Китай
Производитель	Китай
Площадь, м2	50
Режим работы	Холод/тепло
Охлаждение,кВт	5,28
Обогрев, кВт	5,57
Охлаждающая способность, тыс btu	18
Мах расход воздуха, м3/час	860
Хладагент	R410A
ø газовой трубы, дюйм	1/2
ø жидкостной трубы, дюйм	1/4
Предварительный фильтр	Да
Антибактериальный фильтр	Да
Авторестарт	Да
Непрерывное движение заслонок	Да
Пульт Д/У	Да
Ночной режим	Да
Авто режим	Да

Горизонтальная регулировка потока Автоматическая

220

Уровень шума, дБа 26

Габариты внут. блока (ВхШхГ), см	30,2x95,8x21,3
Ширина, см	95.7
Высота, см	30.2
Глубина, см	21.3
Вес, кг	10
Гарантия	3 года

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.